presentis exilii miseria mortis transitus... »

Fol. 14. Proverbia. — Rationes consolationis.

Fol. 15. « Qualiter peccator débet accedere ad confessionem. Exem-

plum. Erat quidam sanctus abbas cecus... »

Fol. 25 v°. « Nota quod in tempore feriarum possunt contrahi spon-

salia... »

Fol. 26. Compendium pro usu introductionum tbematum. « Incipit

prologus compendii secundum auctoritatem Philosophi et quorundam

aliorum, pro usu introduccionum thematum ipsorum predicatorum ad

populum, simul ac in artibus studere volencium. Cum enim Aristo-

telice tam ad populum predicanti... »

Fol. 36. Sermones in Quadragesima. « Dominica 2" in Quadragesima.

Egressus Jhesus secessit in partes Tyri et Sydonis, Matthei 15. Hoc

ewangelium dicit de muliere Chananee, id est von eynem haydnischem

weyb... »

Fol. 46 v°. « Ibi ponuntur casus qui impediunt bominem quare ad

sacramentum ewkaristie non débet accedere. Sequitur inde. Antequam

ad casus sew impedimenta a sacramento... »
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Fol. 52. Sermones. « In cena Domini sermo. Sic comedetis illum,

renés vestros attingetis... » — Fol. 68. « Passio Domini secundum qua-

tuor ewangelistas. Egressus Jhesus cum discipulis suis trans torren-

tem Cedron, ubi erat ortus. Johannis 18. Considcrando diem hodier-

nam... » — Fol. 75. « In die resurrectionis Domini sermo. Maria

Magdalena, et Maria Jacobi et Salomee emerunt aromata ut venientes

ungerent Jhesum, Marci ultimo. In presenti euangelio facit men-

tionem... » — Fol. 113 v°. « Sermo de sancto Rudberto. Proposui

facere exbortaeionem pro bodierno festo, scilicct Rudberti, nostri

patroni sanctissimi... »

Fol. 138 v°. Quaestiones philosopbicae. « Queritur quare anima

corpori est conjuncta... »

Fol. 139 V. « De proprietatibus elemeutorum. Terra est frigida et

sicca... »

Fol. 140 v°. De passione Domini consideratio. « vos omnes qui

transitis per viam... »

Fol. 141. De passione Domini. « Egresus Jbesus cum discipulis

suis trans torrentem Cedron ubi erat ortus. Jobannis 18° capitulo.

Sapiens Ecclesiastes dicit : Omne tempus suum tempus babet... »

Fol. 162. « De purgatorio. Purgatorius ignis corporalis est... »

Fol. 162 v
c

. « Quorum suffragia. Ad hoc quod valerent suffragia,

requiritur aliquid ex parte recipientis... »

Fol. 163. Sermons. « Sermo bonus de animabus... Memor esto

judicii mei... » — A la suite notes diverses de théologie.

Fol. 174. Sermons. « In Xativitate Domini. Parvulus natusest nobis.

In istis verbis tria notantur... »